

egz. poj.

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Kompleksowa naprawa silników w pojazdach służbowych**” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Proszę o sprecyzowanie limitu przejechanych kilometrów po wykonanej naprawie w 12 miesięcznym okresie gwarancyjnym.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że okres gwarancji obejmuje min. 12 miesięcy bez limitu kilometrów, jednocześnie jest to jedno z kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty i może być zwiększony przez wykonawcę zgodnie z zapisami rozdziału XI SIWZ.

Pytanie nr 2: W jakim okresie jesteśmy zobligowani do przedłożenia zaświadczenia o niekaralności oraz o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US oraz ubezpieczeniu OC

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zgodnie z Rozdziałem IV SIWZ część B wymienione dokumenty tj. „zaświadczenie o niekaralności oraz o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US oraz ubezpieczeniu OC” będą przez Zamawiającego wymagane od Wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona najwyżej. Wykonawca ten zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie dokumentów aktualnych na dzień złożenia.

Pytanie nr 3: Od kiedy obowiązuje okres rękojmi (czy jest to dla każdego silnika osobno stosowane po zakończeniu jego naprawy czy rękojmia obowiązuje ogólnie na wszystkie silniki od dnia zakończenia naprawy ostatniego)

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje iż okres rękojmi rozumiany, obowiązuje ogólnie na wszystkie silniki od dnia zakończenia naprawy ostatniego silnika zgodnie z zapisami projektu umowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ.

Zamawiający, przesuwa termin składania ofert i wnoszenia wadium do postępowania na dzień 05.01.2017 r., na godz. 12:00. Przesunięciu ulega również termin otwarcia ofert na dzień 05.01.2017 r., na godz. 12:30.